
Prisantydning: kr 450.000,- pr tomt

Møglandsvn 194/     196
Holum





2 store frittliggende boligtomter | Østvendt  
med nydelig utsikt mot Krossen/      Holum.

OMRÅDE
Holum

ADRESSE
Møglandsveien 194/     196, 
4519 HOLUM

Omkostninger:
Dok.avgift 2,5% av kjøpesum: kr 11 250,-
Tinglysning av skjøte: kr 500,-
Tinglysning av pantedokument kr 500
HELP Boligkjøperforsikring kr 12 500,-
HELP Boligkjøperforsikring Pluss kr 2 800,-

952 38 976
audun.remesvik@sormegleren.no

Audun Remesvik 
Eiendomsmegler

Sørmegleren AS, avd. Mandal
Store Elvegate 35, 4502 Mandal
38 26 66 66
sormegleren.no

Boligtype: Tomter

Eierform bygning: Eiet

Eierform tomt: Eiet

Tomteareal: 1000 og 1500 m² 



MØGLANDSVEIEN 194

OM TOMTENE
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 99, bruksnummer 292 i Lindesnes kommune.Gårdsnummer 99, bruksnummer 293 i Lindesnes  
kommune.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1000 og 1500 m²

Tomtebeskrivelse
Tomtene selges som råtomter og er hhv ca 1,5 og 1 mål store. Tomtene kan selges enkeltvis eller samlet. Pris  
pr stk er kr 450.000,‑ + omk. Det er også mulig å kjøpe deler av området rundt tomtene. 

Landlige, solrike og usjenerte omgivelser med kort avstand til kirke, skole, idrettsanlegg/   idrettshall, butikk  
m.m. Ca 11 km til Mandal og ca 38 km (ca 30 min) til Kristiansand.

Tomtene kan besiktiges på egenhånd. 

Beliggenhet
I LNFR ‑område 1,7 km vest for Holum sentrum. Adkomst fra hovedvei som er Møglandsveien. Tomtene er  
skiltet med Sørmegleren "Til salgs" plakat og ligger på venstre hånd, vis‑s‑vis høyre avkjørsel skiltet til  
Upsaker. Ca. 2 minutters kjøring fra Holum i retning Møglandsvatnet/       Gjervollstad.

ØKONOMI
Info eiendomsskatt
Det er eiendomsskatt i Lindesnes kommune. 

Info formuesverdi
Foreligger ikke p.t

Info vannavgift
Mulighet for tilkobling til Holum vannverk. Tilkoblingsavgiften er i dag på kr 21.500,‑ Tilkoblingspunkt ligger  
på andre siden av Møglandsveien (ved garasje) Dette er markert med blå sirkel på vedlagte kart.
Iflg. Holum vannverk betales det en årlig avgift på kr 1950,‑ for fritt forbruk av vann. Denne forventes å stige  
noe etter årsmøte i februar 2024.

OFFENTLIGE FORHOLD
Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger eiendommens matrikkel ved  
overskjøting til ny hjemmelshaver:

4205/       99/       292:
18.12.2013 ‑ Dokumentnr: 1100989 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:4205 Gnr:99 Bnr:13 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 1740991 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:1002 Gnr:99 Bnr:292 

Vei, vann og avløp
Adkomst fra offentlig vei; Møglandsveien. Stikkvei inn til eiendommene er privat og grovopparbeidet. 
Avkjørselstillatelse foreligger.



Ikke tilknyttet offentlig vann/       avløp. Påkoblingsavgift til Holum Vannverk SA kr 21.500,‑ (2023). Vannavgift  
kr. 1.950,‑ for 2023 med fritt forbruk. Det er forventet en økning i avgiften for 2024. (https:/       /        
holumvannverk.no/       ) 

Renseanlegg ved innkjørsel Aurebekk. Strøm til renseanlegg ligger til huset som er bygd. Her ligger også  
påkoblingspunkt for vann. Se kart og avtale vedr vann, avløp m.m. bak i prospektet.

Strøm. Trafo ved Møglandsveien hvor det i dag er 4 eiendommer tilkoblet. Iflg eier er det kapasitet til 2  
boliger til pr mai 2024. 

Regulerings og arealplaner
Eiendommen er regulert til delareal LNRF areal og følger Kommuneplanens arealdel 2023‑2035, ikraftsatt  
07.09.2023.

Eiendommen er regulert til delareal LNRF areal og følger Kommuneplanens arealdel 2023‑2035, ikraftsatt  
07.09.2023. Etter forrige rullering av kommuneplanen ble formålet "LNF ‑ med adgang for spredt  
boligbygging" tatt ut av planen. Dette betyr at kjøper må søke om dispensasjon fra kommuneplanen til  
oppføring av bolig. Tegninger og planer av aktuell bolig må legges ved en slik søknad og dagens satser for  
denne typen dispensasjonssøknad er kr 19500,‑ Beløpet betales av kjøper.

Lindesnes kommune opplyser at dersom dispensasjon blir gitt, må man påregne at det blir på vilkår av at  
bestemmelsene til kommuneplanen punkt 3.4 bokstav b (spredt boligbygging) blir fulgt.

Budgiver/   kjøper må i et bud ta forbehold om at det vil bli gitt dispensasjon til oppføring av bolig på tomten.  
Kontakt megler for mer informasjon.

Legalpant
Kommunen har legalpant i eiendommen for forfalte krav på eiendomsskatt og kommunale avgifter/      gebyrer.

KONTRAKTSGRUNNLAG
Salgs‑ og betalingsvilkår
Eiendommen selges etter reglene i avhendingsloven.

Eiendommen skal overleveres kjøper i tråd med det som er avtalt. Det er viktig at kjøper setter seg grundig  
inn i alle salgsdokumentene, herunder salgsoppgave med vedlegg. Kjøper anses kjent med forhold som er  
tydelig beskrevet i salgsdokumentene. Forhold som er beskrevet i salgsdokumentene kan ikke påberopes  
som mangler. Dette gjelder uavhengig av om kjøper har lest dokumentene. Alle interessenter oppfordres til  
å undersøke eiendommen nøye, gjerne sammen med fagkyndig før bud inngis. Kjøper som velger å kjøpe  
usett kan ikke gjøre gjeldende som mangel noe han burde blitt kjent med ved undersøkelsen.

Dersom det er behov for avklaringer, anbefaler vi at kjøper rådfører seg med eiendomsmegler eller en  
bygningssakyndig før det legges inn bud.
Hvis eiendommen ikke er i samsvar med det kjøperen må kunne forvente ut ifra alder, type og synlig  
tilstand, kan det være en mangel. Det samme gjelder hvis det er holdt tilbake eller gitt uriktige opplysninger  
om eiendommen. Dette gjelder likevel bare dersom man kan gå ut i fra at det virket inn på avtalen at  
opplysningen ikke ble gitt eller at feil opplysninger ikke ble rettet i tide på en tydelig måte. En bolig som har  
blitt brukt i en viss tid, har vanligvis blitt utsatt for slitasje og skader kan ha oppstått. Slik bruksslitasje må  
kjøper regne med, og det kan avdekkes enkelte forhold etter overtakelse som nødvendiggjør utbedringer.  
Normal slitasje og skader som nødvendiggjør utbedring, er innenfor hva kjøper må forvente og vil ikke  
utgjøre en mangel.

Ved beregning av et eventuelt prisavslag eller erstatning må kjøper selv dekke tap/      kostnader opptil et  
beløp på kr 10 000 (egenandel).

Dersom kjøper ikke er forbruker selges eiendommen «som den er», og selgers ansvar er da begrenset jf.  
avhl. § 3‑9, 1. ledd 2. pktm. Avhendingsloven § 3‑3 (2) fravikes, og hvorvidt en innendørs arealsvikt  
karakteriseres som en mangel vurderes etter avhendingsloven § 3‑8. Informasjon om kjøpers  



undersøkelsesplikt, herunder oppfordringen om å undersøke eiendommen nøye, gjelder også for kjøpere  
som ikke anses som forbrukere. Med forbrukerkjøp menes kjøp av eiendom når kjøperen er en fysisk person  
som ikke hovedsakelig handler som ledd i næringsvirksomhet.

Omkostninger kjøpers beskrivelse
Dok.avgift 2,5% av kjøpesum: kr 11 250,‑
Tinglysning av skjøte: kr 500,‑
Tinglysning av pantedokument kr 500
Sum omkostninger: kr 12 250

Regnestykker forutsetter at det kun tinglyses ett pantedokument og at eiendommen selges til  
prisantydning. Det tas forbehold om endringer i avgifter/      gebyrer.

Det vil også tilkomme omkostninger vedrørende dispensasjonssøknad og tilkobling til vann/   avløp/   strøm. 

Overtakelse
Snarlig overtagelse kan påregnes.

Budgivning
Alle bud skal inngis skriftlig til megler. Det første budet må signeres, og budgiver må i tillegg legitimeres.  
Benytt "Gi bud"‑knappen på våre annonser for å registrere ditt bud elektronisk. Dette er en enkel og sikker  
løsning som lar deg legitimere deg og signere budet elektronisk ved hjelp av BankID. Når første bud er gitt  
vil du motta en SMS‑kvittering som du kan svare på for å gi eventuelle budforhøyelser. Budforhøyelser kan  
også gis ved å trykke "Gi bud" i våre annonser på nytt, eller via e‑post eller andre skriftlige metoder. Megler  
skal så snart som mulig bekrefte skriftlig overfor budgiver at bud er mottatt. Bud som ikke er skriftlig eller  
som har kortere akseptfrist enn til kl. 12.00 første virkedag etter siste annonserte visning vil ikke bli  
formidlet til selger. Et bud er bindende for budgiver når budet er kommet til selgers kunnskap. Selger står  
fritt til å akseptere eller forkaste ethvert bud, og er således ikke forpliktet til å akseptere det høyeste budet  
på eiendommen. Megler skal, i den grad det er nødvendig og mulig, informere de involverte i budrunden  
skriftlig om status i budgivningen. Megler er forpliktet til å legge til rette for en forsvarlig avvikling av  
budrunden, og for at budene skal kunne bli behandlet og videreformidlet skriftlig til alle involverte parter,  
må et hvert bud ha en tilstrekkelig lang akseptfrist. Selger må skriftlig akseptere budet før budaksept kan  
formidles til budgiver. Selger og kjøper har krav på å få utlevert kopi av budjournalen straks etter at handel  
er kommet i stand. Alle som har inngitt bud på eiendommen kan på forespørsel få en kopi av anonymisert  
budjournal etter at budrunden er avsluttet. For øvrig vises det til "Forbrukerinformasjon om budgivning",  
som er på baksiden av budskjemaet. Det forutsettes at hjemmel overføres til kjøper.

Betalingsbetingelser
Kjøpesum med tillegg av omkostninger skal være disponibelt på meglers klientkonto innen overtagelse.  
Normalt innebærer dette at fullt oppgjør må være innbetalt på meglers klientkonto senest to virkedager før  
avtalt overtagelsesdato.

Eventuelle vilkår knyttet til innbetalingen, eksempelvis pantedokument som skal tinglyses til fordel for  
kjøpers bank, må være megler i hende i god tid før overtagelse kan finne sted. Sørmegleren AS tar ikke imot  
innbetalinger fra utlandet, innbetaling av oppgjør skal foretas samlet fra kjøpers konto i norsk  
finansinstitusjon. 

Megler tar ikke imot oppgjør i form av kontanter eller bankremisse.

Hvitvaskingsreglene
I henhold til lov om hvitvasking og terrorfinansiering har megler plikt til å gjennomføre kontrolltiltak ovenfor  
kunder. Dette innebærer å bekrefte kunders identitet, innhente opplysninger om reelle rettighetshavere og  
kundeforholdets formål og tilsiktede art. Videre skal megler kontrollere midlenes opprinnelse, samt  
gjennomføre kundekontroll av personer med disposisjonsrett til konto som benyttes ved transaksjoner til  
klientkonto. 

Kundekontroll skal gjennomføres løpende gjennom hele oppdragsperioden, dersom megler på noe  
tidspunkt ikke får gjennomført tilstrekkelig kundekontroll har megler rett til å avvikle kundeforholdet. 



Megler er underlagt rapporteringsplikt til Økokrim ved mistanke om brudd på hvitvaskingsloven. Melding  
sendes Økokrim uten at partene varsles og megler kan i enkelte tilfeller ha plikt til å stanse gjennomføring  
av handelen. Partene i handelen kan komme i ansvar for tap den andre part påføres som følge av brudd på  
hvitvaskingsregelverket, partenes rettigheter ved mislighold.

Boligselgerforsikring
Selger har ikke tegnet boligselgerforsikring

Boligkjøperforsikring
Kjøper kan ikke tegne boligkjøperforsikring.

Meglers vederlag
kr 45.000 pr tomt + utlegg

Selger
Tor Egil Holmegård

Oppdragsanvarlig
Audun Remesvik 
Eiendomsmegler
audun.remesvik@sormegleren.no
Tlf: 952 38 976

Sørmegleren AS, avd. Mandal, Store Elvegate 35
4502 Mandal
Tlf: 382 66 666
Organisasjonsnummer: 9441 21 331

Salgsoppgavedato
15.01.2024



Tomtene ligger på høyden til høyre i bildet. Holmetjørna og Holum sentrum i bakgrunnen.

 



Tomtene er oppmålt og utgjør hhv. 1000 kvm og 1500 kvm.



 
Erklæring om rettighet i fast eiendom 1 
 
 

Innsenders navn (rekvirent): 
      

 Plass for tinglysingsstempel 

Adresse: 
      

Postnummer: 
 

Poststed: 
             

Fødselsnr./Org.nr. Ref.nr. 
            

 
 
 

1. Hjemmelshaver (avgiver) 
Navn Fødselsnr./org.nr. (11/9 siffer) 
            

            

            

            

 2. Eiendom (avgivers) 3 
Kommunenr. Kommunenavn Gnr. Bnr. Fnr. Snr. 
                                    
                                    
                                    
                                    
 3. Rettighetshaver – fyll ut enten alternativ A eller B 

A 

Rettighet for fast eiendom (reell servitutt) 4 
Kommunenr. Kommunenavn Gnr. Bnr. Fnr. Snr. 
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    

B 

Rettighet for person (personleg servitutt/pengeheftelse) 
Navn Fødselsnr./Org.nr. (11/9 siffer) 
            
            
            
            
            
            

 

Dato Hjemmelshavers underskrift 5 
       

Statens kartverk – veiledende skjema (Bokmål) Erklæring om rettighet i fast eiendom Side 1 av 2 

Tor Egil Holmegård

4205 LIndesnes 99 13

4205 Lindesnes 99 292

4205 Lindesnes 99 293



 

Noter:  
 

1) Dette skjemaet kan brukes for tinglysing av rettigheter i fast eiendom, som for eksempel veirett, jaktrett, borett, forkjøpsrett og 
lignende. Hvilke rettigheter som er gjenstand for tinglysing reguleres av tinglysingsloven § 12. Skjemaet fylles ut i to eksemplarer og 
sendes til følgende adresse: Kartverket Tinglysing, Postboks 600 Sentrum, 3507 Hønefoss. Det ene eksemplaret arkiveres hos 
Kartverket, mens det andre eksemplaret returneres til innsender (rekvirent) etter tinglysing. 

 

2) Rekvirenten er den som sender inn dokumentet for tinglysing. Denne vil få det ferdig tinglyste dokumentet tilsendt, og faktura for 
tinglysingsgebyr. 

 

3) Eiendommen hvor rettigheten ligger. 
 

4) Rettigheten vil følge eiendommen uavhengig av hvem som til enhver tid er eier av eiendommen, jfr. avhendingsloven § 3-4 annet ledd 
bokstav d. 

 

5) Formålet med denne underskriften er å sikre at avgiver/hjemmelshaver har sett begge sider av dokumentet.  
 

6) Rettigheten må gis en nøyaktig tekstlig beskrivelse, jfr. tinglysingsloven § 8, jfr. forskrift om tinglysing § 4 (klarhet og form). Dersom 
rettigheten er knyttet til en fysisk del av en fast eiendom, kan den tegnes inn på et kart eller skisse over eiendommen. 

 

7) Det er ikke nødvendig å fylle ut dette feltet. 
 

8) Den som signerer må ha grunnbokshjemmel til den eiendommen hvor rettigheten ligger. Dersom det er flere hjemmelshavere til 
eiendommen, må alle skrive under, eller det må vedlegges fullmakt fra den eller de som ikke undertegner 

 
 
 
 
 
 

                                                 

4. Beskrivelse av rettigheten 6 

      

Vedlegg: Kart/skisse som viser avgivers eiendom og rettigheten inntegnet.  Ja  Nei 

 5. Andre avtaler (som ikke skal tinglyses) 7 

      

 6. Underskrifter 
Sted og dato Hjemmelshavers (avgivers) underskrift 8 
       

Statens kartverk – veiledende skjema (Bokmål) Erklæring om rettighet i fast eiendom Side 2 av 2 

Nåværende og senere eiere av gnr 99 bnr 292 og 293 i Lindesnes kommune gis følgende rettigheter og 
plikter på gnr 99 bnr 13 i Lindesnes kommune: 
  
* Vegrett frem til eiendommene. Brukerne (bnr 292/293) av veien skal ha felles vedlikeholdsplikt. Grunneier 
deltar ikke i vedlikehold av vei. Veien er markert på vedlagte kart. 
  
* Rett til til påkobling til etablert renseanlegg, samt rett til å anlegge nødvendig ledningsnett for vann,   
avløp, strøm og annen infrastruktur. Det etablerte renseanlegget er vist på vedlagte kart (rød sirkel) 
Alle fremtidige drifts- og vedlikeholdsutgifter deles mellom brukerne. 
  
* Rett til hogst av sjenerende vegetasjon på markert område angitt på vedlagte kart.  
  Hogsten skal utføres i samråd med eier av 99/13.  
  
 

Mandal, den.....



 

Markert område er selgers eiendom, 99/292 og 99/293 vil ha mulighet til å hugge sjenerende trær i markert område etter dialog 
med 99/13, men trærne tilhører 99/13 og skal hugges og kvistes slik at 99/13 kan hente de frem hvis han ønsker trærne,  



Eiendomskart for eiendom 4205 - 99/293//

Det tas forbehold om at det kan forekomme feil, mangler eller avvik i kartet. Spesielt gjelder dette usikre eiendomsgrenser eller der eiendommen ikke er oppmålt.

Utskriftsdato: 19.10.2023
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Eiendomskart for eiendom 4205 - 99/292//

Det tas forbehold om at det kan forekomme feil, mangler eller avvik i kartet. Spesielt gjelder dette usikre eiendomsgrenser eller der eiendommen ikke er oppmålt.

Utskriftsdato: 19.10.2023

2

1

3

4

5

6

7

5 m












 





 



 





 



–
–
























 
























• 


• 


• 
• 
• 





• 
• 


• 


• 
• 
• 




• 







 –



• 










 –


 


• 




 –





 
• 


• 
















 




• 


• 



• 



 




• 





• 


• 
• 
• 


• 

 
 

• 
• 


 

• 


• 


• 
 
 


 




• 
• 
• 


• 

 
 

• 

 
  

 




  
 




  
  
  
  





  
  
 




  
  
  
  
 




  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  





  
  
  
  
  
  
  
 




  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  





 

• 


• 



 





• 




• 









• 




 


 


 


• 
• 
• 
• 
• 




• 
• 


• 
• 


 
























Eiendomsrapport (Datakilde: Oppdatert kopi av matrikkelen)

Lindesnes kommune: Grunneiendom 4205-99/293

 

Utskriftsdato: 19.10.2023 09:50

NORKART AS, Hoffsveien 4, 0275 OSLO (Org.nr. 934 161 181) Side 1 av 1

Eiendomsdata (Grunneiendom)

Bruksnavn Beregnet areal 1000.1

Etablert dato 18.12.2013 Historisk oppgitt areal 0

Oppdatert dato 27.02.2016 Historisk arealkilde Ikke oppgitt (0)

Skyld 0 Antall teiger 1

Arealmerknader

 Tinglyst  Del i samla fast eiendom  Grunnforurensning  Avtale/Vedtak om gr.erverv

 Best>ende  Under sammensl>ing  Kulturminne

 Seks,onert  Klage er anmerket  Ikke fullført oppm>lingsforr. Frist fullføring

 Har fester  �ordskifte er krevd  Mangel ved matrikkelføringskrav Frist retting

Forretninger

Brukstilfelle

Forretningstype

Forr.dato

M.før.dato

Kom. saksref.

Annen ref.

Tingl.status

Endr.dato

Involverte

Berørte

Omnummerering

Omnummerering

01.01.2020

01.01.2020

Tinglyst 

 

01.01.2020

99/293 

 

Fradeling av grunneiendom

Oppm>lingsforr.

20.09.2013

16.12.2013

2013/2529

 

Tinglyst 

 

21.12.2013

99/13 (B1000A1)A 99/293 (1000A1) 

 

Teiger (Koordinatsystem: EUREF89 UTM Sone 32)

Type teig " # H H.teig Ber. areal Arealmerknad

Eiendomsteig 6440749.89 411240.24 �a 1000.1

Tinglyste eier�or�old

Navn

 

ID

Rolle

 

Andel

Adresse

 

Poststed

Status

 

Kategori

HOLMEGÅRD TOR EGIL

F221276?????

H,emmels*aver (H)

1/1

KÅRSBAKK 3

4550 FARSUND

Bosatt (B)

Adresse

Vegadresse: Møglandsveien 196

Poststed 4519 HOLUM Kirkesogn 05150201 Holum

Grunnkrets 603 Krossen Tettsted

Valgkrets 6 HOLUM

Rapportmal :matrikkel: Vers,on :27112017.1: 9 Norkart AS

Adressetilleggsnavn:





  



 

  
  

















 
 
 
 














 
 






HELP Boligkjøperforsikring
Boligkjøperforsikring

• Advokathjelp ved boligkjøpet og i 5 år fremover.

• Er kjøpers motvekt til selgers boligselgerforsikring.

• Gir deg advokathjelp hele veien til rettskraftig 

dom, om nødvendig.

Boligkjøperforsikring PLUSS

• Advokathjelp ved boligkjøpet og i 5 år fremover.

• Er kjøpers motvekt til selgers boligselgerforsikring.

• Gir deg advokathjelp hele veien til rettskraftig 

dom, om nødvendig.

• Advokathjelp i de viktigste rettsområdene  
i privatlivet.

PLUSS gir boligeiere sterkt rabattert advokathjelp. 
Be om råd eller hjelp i retten når du trenger det fra 
Norges viktigste advokatmiljø for privatpersoner.

PLUSS kan bare tegnes samtidig med 
boligkjøperforsikringen, og koster kun kr 2 800 i 
tillegg. PLUSS fornyes årlig - om du ønsker det. 

Borettslag/aksjeleilighet:  Kr 5 100

Selveierleilighet/rekkehus:  Kr 8 400

Ene-/tomanns-/fritidsbolig, tomt:  Kr 12 500

Samboeravtale, ektepakt og arv

Forbrukerkjøp og håndverkertjenester

Utleie og naboforhold

Tomtefeste, veirett og andre servitutter

Plan- og bygningsrett

Skatt ved oppussing, utleie og eiendomssalg

Tilgang til digitale juridiske avtaler via Min side

Rett skal være rett. For alle.

<Vi unner ingen å stå alene=

Fra å vurdere om vi hadde råd til advokat, 

kunne vi vurdere om vi hadde råd til ny sofa.

Boligkjøperforsikring tegnes 

hos eiendomsmegler senest 

ved kontraktsignering og 

gir rett til advokathjelp 

inntil 5 år etter overtakelse. 

Forsikringen betales 

som del av oppgjøret 

ved boligkjøpet. PLUSS-

dekningen fornyes årlig ved 

faktura fra HELP. 

Egenandel kr 4 000 påløper 

ved takst, tvist eller 10 timer 

advokatbistand, avhengig 

av hva som kommer først. 

Meglerforetaket mottar 

kr 2 400/3 100/3 100 i 

kostnadsgodtgjørelse, 

avhengig av boligtype, samt 

et tillegg på kr 1 000 ved salg 

av PLUSS.

Vi tar forbehold om pris- 

og vilkårsendringer. Hvis 

premien ikke er innbetalt 

ved overtakelse, vil avtalen 

bli kansellert. For fullstendig 

informasjon om dekning og 

vilkår, se help.no

Har du spørsmål?  

Kontakt HELP på  

help.no/minside,  

telefon 22 99 99 99  

eller epost post@help.no

Rettsområder du får hjelp med



HELP Boligkjøperforsikring
Boligkjøperforsikring

• Advokathjelp ved boligkjøpet og i 5 år fremover.

• Er kjøpers motvekt til selgers boligselgerforsikring.

• Gir deg advokathjelp hele veien til rettskraftig 

dom, om nødvendig.

Boligkjøperforsikring PLUSS

• Advokathjelp ved boligkjøpet og i 5 år fremover.

• Er kjøpers motvekt til selgers boligselgerforsikring.

• Gir deg advokathjelp hele veien til rettskraftig 

dom, om nødvendig.

• Advokathjelp i de viktigste rettsområdene  
i privatlivet.

PLUSS gir boligeiere sterkt rabattert advokathjelp. 
Be om råd eller hjelp i retten når du trenger det fra 
Norges viktigste advokatmiljø for privatpersoner.

PLUSS kan bare tegnes samtidig med 
boligkjøperforsikringen, og koster kun kr 2 800 i 
tillegg. PLUSS fornyes årlig - om du ønsker det. 

Borettslag/aksjeleilighet:  Kr 5 100

Selveierleilighet/rekkehus:  Kr 8 400

Ene-/tomanns-/fritidsbolig, tomt:  Kr 12 500

Samboeravtale, ektepakt og arv

Forbrukerkjøp og håndverkertjenester

Utleie og naboforhold

Tomtefeste, veirett og andre servitutter

Plan- og bygningsrett

Skatt ved oppussing, utleie og eiendomssalg

Tilgang til digitale juridiske avtaler via Min side

Rett skal være rett. For alle.

<Vi unner ingen å stå alene=

Fra å vurdere om vi hadde råd til advokat, 

kunne vi vurdere om vi hadde råd til ny sofa.
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inntil 5 år etter overtakelse. 
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www.sor.no | tlf.: 38 10 92 00

mandal@sor.no | facebook.com/sparebankensor

Tore Glesne

Finansiell rådgiver AFR

Tlf.: 38 17 06 63

Mob.: 466 71 100

tore.glesne@sor.no

Mandal

Anne Lill Lundevik

Finansiell rådgiver AFR

Tlf.: 38 17 05 77 

Mob.: 979 94 245

anne.lill.lundevik@sor.no 

Lindesnes

Du får: Raskt svar av en dyktig rådgiver med 

god kjennskap til det lokale boligmarkedet.

Vi ser frem til at du tar kontakt!

Ring oss
for tilbud!
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Møglandsveien 194, 4519 HOLUM








         
      


           



                  




 
                



              


           

                


 

               


                  
  


                


 
 


     


                   




 
                     






                   


 


 









         
      


           



                  




 
                



              


           

                


 

               


                  
  


                


 
 


     


                   




 
                     






                   


 


 


  

tryggbudgivning.no

BUDREGLEMENT

- den enkleste 

og mest  sikre 

måten å by på 

bolig i dag!

GI BUD MED BANKID

På eiendommens 
annonse vises det 
en “Gi bud”-knapp 
for elektronisk 
budgivning.

IDENTIFISER MED BANKID

Innlogging fungerer på 
samme måte som i din 
nettbank. Du kan også 
bruke BankID App (iOS/
Android) eller BankID  
på mobil.

REGISTRERING AV BUD

Nettsiden hjelper deg 
med korrekt utfylling 
av budmeldingen.

ELEKTRONISK SIGNERING

BankID lar deg signere 
budmeldingen elektronisk.
Budmeldingen overføres 
til eiendomsmegleren.

BUDRUNDEN

Etter signering vil du 
motta en SMS-kvittering.
Gi budforhøyelser med 
BankID eller ved å svare 
på SMS-kvitteringen.

LØSNINGEN ER EN DEL AV MEGLERSYSTEMET WEBMEGLER 
OG LEVERES OG DRIFTES AV WEBSYSTEMER AS

Lykke til!

Benytt “Gi bud”-knappen på eiendommens annonse  
for å registrere ditt bud elektronisk. «Gi bud»-knappen 
åpner nettsiden TryggBudgivning.no som er integrert  
i megler-systemet.Alle bud / budforhøyelser og forbe-
hold overføres automatisk inn i budjournalen på den 
respektive eiendommen.

Du logger deg inn på TryggBudgivning.no ved å bruke 
BankID. Det er derfor viktig å huske å ta med deg din 
BankID-brikke på budgivningsdagen. Du kan gi bud 
fra datamaskin, nettbrett eller smarttelefon.

Når du benytter deg av TryggBudgivning.no trenger du 
ikke å ta bilde av legitimasjon eller sende inn budskjema 
til megler. Etter at bud er registrert med BankID får du 
en kvittering pr. SMS om at budet er mottatt.

Du registrerer budforhøyelser ved å logge inn på nytt
med BankID eller ved å svare på SMS-kvitteringen som
du allerede har mottatt. Budforhøyelser registreres 
også automatisk inn i meglersystemet.



AUDUN REMESVIK  | Eiendomsmegler | 952 38 976
audun.remesvik@sormegleren.no | SØRMEGLEREN AS, AVD. MANDAL | Store Elvegate 35 | 38 26 66 66


